
 
 

 
ＰＴＡ会員の皆様 

令和 5 年 5 月 2 2 日  

 

明治小学校ＰＴＡ会長 河口 智

明治小学校 校 長 酒居国宏 

 

 

 
 

令和 5 年度明治小学校ＰＴＡ総会（決議結果報告） 

 

 
 

平素よりＰＴＡ活動にご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、先日実施の令和 5 年度明治小学校ＰＴＡ総会（書面議決）にご協力頂きありがと

うございました。 

総会決議結果につきまして、ＰＴＡ規約第 29 条に基づき『第 1 号議案 令和 4 年度

会計決算報告』『第 2 号議案 令和 5 年度 会務・事業計画案および予算案』共に表決

書提出者の過半数の賛成、承認されましたことご報告させて頂きます。 

 
 

本年度のＰＴＡ活動におきましても、皆様のご理解とご協力を賜りますよう何卒よろし

くお願い申しあげます。 


